慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第84号建议的协办意见
市教育局：
俞妍代表提出的《关于乡镇学校配备医护人员的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
俞代表提出“在乡镇中小学设置比较专业的医务室”的建议，目前，各学校根据情况设立卫生室和保健室，上级文件对学校配置专业的医务室没有标准，只是提倡，设立情况由各学校根据实际情况设置，我们当前首要保障的还是当地医院和学校之间服务畅通渠道，满足学校的需求。对于代表提出校医的编制意见，建议结合医务室建立情况，由市编办、市人社、市卫健部门进行研究。
     　　　　　　　　　　　　　                       慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月27日

 联 系 人:余波杰
联系电话：63837263